АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2022 № 330 с. Петропавловское
О внесении изменений в постановле ние Администрации Петропав ловского района от 23.10.2020 №373

ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского районаот 23.10.2020 № 373 «Об утверждении Положения об оплате труда работни ков муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования«Петропавловская детская школа искусств» следующие изменения:1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников муници пального бюджетного учреждения дополнительного образования «Петропав ловская детская школа искусств» изложить в следующей редакции:«ПРИЛОЖЕНИЕ 1к Положению об оплате труда ра  ботников муниципального бюджет ного учреждения дополнительногообразования «Петропавловская дет ская школа искусств»
РАЗМЕРЫминимальных окладов педагогических и руководящих работников муници пального бюджетного учреждения дополнительного образования «Петропав ловская детская школа искусств»№п/п Наименование Рекомендуемый минимальный должностной оклад(руб.)1. Директор 108712. Преподаватель 51623. Концертмейстер 5162 ».2. Действия настоящего постановления распространяются на правоот ношения, возникшие с 01.06.2022.

Глава района С.В. Козликин